1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2022
EDITAL Nº001/2022

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento dos
Processos Seletivos Simplificados no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde,
nomeada através da Portaria nº 6.312, de 11 de janeiro de 2021, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2022,
conforme descriminado abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO CARGO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1° ELIANE GOMES DAS NEVES Enfermeiro

(Plantonista)

10.0 CLASSIFICADO

2° LEONARDO ENEAS ALMEIDA Enfermeiro

(Plantonista)

10,0 CLASSIFICADO

3º REGINALDA VALÉRIA COSTA

BARBOSA DE SOUSA

Enfermeiro

(Plantonista)

10,0 CLASSIFICADO

4º JOSEANA DE ALMEIDA DIAS Enfermeiro

(Plantonista)

10,0 CLASSIFICADO

5º RAFAELLA DA SILVA

BARBOSA

Enfermeiro

(Plantonista)

10,0 CLASSIFICADO

6º HAYLA SAVANA DA SILVA

TORRES

Enfermeiro

(Plantonista)

9,7 CLASSIFICADO

7º NATASSIA DE OLIVEIRA

MARACAJÁ

Enfermeiro

(Plantonista)

9,4 CLASSIFICADO

8º JESSICA MAYARA DA SILVA

BRAZ

Enfermeiro

(Plantonista)

9,0 CLASSIFICADO

9º FERNANDA DE SOUSA

CAVALCANTE QUEIRÓS

Enfermeiro

(Plantonista)

8.5 CLASSIFICADO

10º ROBERTA DANIELE DE SOUZA

LEITE

Enfermeiro

(Plantonista)

8,0 CLASSIFICADO

2

11º TAMIRES FELIX DE MORAES Enfermeiro

(Plantonista)

8,0 CLASSIFICADO

12º THALITA MONNYKY

FLORENCIO DA SILVA

CHAVES

Enfermeiro

(Plantonista)

8,0 CLASSIFICADO

13º JHULLYA SOUSA FERNANDES Enfermeiro

(Plantonista)

8,0 CLASSIFICADO

14° JOSEANE ARAUJO DA SILVA  Enfermeiro

(Plantonista)

7,0 CLASSIFICADO

15° FLAVIANA OLINEIRA FARIAS

POMPEU

Enfermeiro

(Plantonista)

7,0 CLASSIFICADO

16° MARIA LIVIA DE SOUSA SILVA Enfermeiro

(Plantonista)

6,5 CLASSIFICADO

17° RITA ANGELICA ARAÚJO DA

SILVA

Enfermeiro

(Plantonista)

6,5 CLASSIFICADO

18º MARLUCE DE QUEIROS

MANGUINHO

Enfermeiro

(Plantonista)

6,0 CLASSIFICADO

19º GILNANIA MARINHO DE BRITO Enfermeiro

(Plantonista)

6,0 CLASSIFICADO

20º ELIANE GOMES DAS NEVES Enfermeiro

(Plantonista)

6,0 CLASSIFICADO

21º WEMIA LOURHANNA TAVARES

SILVA

Enfermeiro

(Plantonista)

5,0 CLASSIFICADO

22º JESSICA DE LIMA GOMES Enfermeiro

(Plantonista)

4,0 CLASSIFICADO

Será admitido recurso do presente RESULTADO PRELIMINAR até às 23h:59m do dia 03

de julho de 2022, devendo ser enviado os motivos do recurso para o e-mail da Comissão
do Processo Seletivo Simplificado: smsaude@edu.sume.pb.gov.br; conforme previsto no
item 6.1 e seguintes do edital.

                                                                                            Sumé, 30 de junho de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO

3

LUIS RICARDO BORGES MORATO

Presidente da Comissão

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM

Membro

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO

Membro